

Peak BESTSELLER-ET, Huxley x Exquisite x Jump Cut. Genomisk. Ny!

Bestseller tar verkligen produktionen till nya nivåer. Mycket mjölk 1192M med rejäla halter +0,27% fett och 0,10% protein ger 191 CFP (fett+protein) även efter basändringen.

Bestseller ger bra kombination av mjölktyp och styrka, ett brett, något sluttande kors och ett välanfästat juver med bra spenlängd och juverbalans. Han förärver bra mjölkflöde, lynne och klövhälsa och trots den fantastiska produktionen är han positiv för fertilitet.

Bestseller kommer från No-Fla Massey 30194-familjen som även ligger bakom tjurar som Axford, Splendido-P, Lionel, Zemini, Flywheel och Achieve.

Peak LORAX-ET, Lockstep x Upside x Zazzle. Genomisk. Osort./GC90. Ny!

Lorax tillsammans med Dimension är topptjurarna för Net Merit och ICC. **Lorax** kombinerar hög produktion med höga halter, stark fruktsamhet, utomordentlig juverhälsa och lätta kalvningar. **Lorax** ger medelstora döttrar en lite bredare spenplacering, bra spenlängd och juverbalans. Med hög livslängd och fodereffektivitet visar **Lorax** vägen framåt.

Lorax kommer från en stark gren av Seagull-Bay Oman Mirrorfamiljen. Mormor är helsyster till tjuvfäderna Zeolite, Zooty och Fugleman och hennes mor är helsyster till Moline vars syster ligger bakom Mauno, Grandmarshal och Momento. Finns även som könssorterad.

Peak LONGMIRE-ET, Maverick x Wheelhouse x Marius. Genomisk. Osort./GC90. Ny!

Longmire ger en lite resligare typ med breda kors med korrekt vinkel, bra ben och starka juver som har rätt juverbalans, spenlängd och spenplacering. **Longmire** ger god produktion med höga halter totalt 142 fett+protein.

Mormor var även mor till Takeover och helsyster till Plinko. Andra tjurar från Clear-Echo L-Rac familjen är Bookem, Reflector och Millington. Finns även som könssorterad.

Aprilday SOLOCUP-RED-ET, Gameday-RC x Trumpet-Red x Captain. Genomisk. Ny!

Solocup-Red ligger otroligt bra till för fertilitet +2,0 samtidigt som han ligger över övriga röda tjurar för produktion. Även för juverhälsa, överlevnad och mjölkflöde är han en stark förärvare. Typmässigt ger **Solocup-Red** en öppnare typ med bra ben och ett mycket bra juver. **Solocup-Red** går tillbaka på den fantastiska hållbara Shottledottern April-Day S Verdejo som även ligger bakom Glisten-Red, Trumpet-Red och Arbitration-Red .

Peak DIMENSION-ET, Samson x Upside x Zazzle. Genomisk. Osort./GC90.

Dimension är tjuren som tar aveln till nya nivåer. Han ger mycket mjölk 1788M med plushalter vilket ger 147 CFP (fett+protein). Han kombinerar det med utmärkt juverhälsa, positiv fruktsamhet och lätta kalvningar vilket resulterar i 4,7 månaders extra production.

Dimension ger en öppen typ med brett kors med korrekt vinkel, bra ben och ett juver som är starkt anfästat med en något bredare spenplacering och längre spene samt bra juverbalans.

Dimension tillför lite nya linjer pappa Samson är en Kevlow-Big Al från Cookiecutterfamiljen och morfar Upside är efter Charl. På mödernet går han tillbaka till den starka kofamiljen som kröns av Allanas Dora EX93, Lady Allana EX95 och Dur Chan EX95. Kända tjurar från familjen är Durbin, Orion, Dropkick, Deluxe och Gazebo. Finns även som könssorterad.

Winstar Peak TOPLINE-PP-ET, Majestad-PP x Mendel-P x Entity. Genomisk.

Det händer mycket på den hornlösa fronten och med **Topline-PP** har vi fått ännu en topptjur som är homozygot hornlös. **Topline-PP** ger medelstora döttrar med god bredd och perfekt

frambensställning. Han ger parallella ben med stark kota. Juvret är välanfäst med en lagom bred spenplacering, perfekt juverbalans och en något kortare spene. **Topline-PP** ger bra hållbarhet tack vare stark fertilitet god hälsa och han är även kvigtjur. Fadern Majestad-PP är en Immense-P från Roxyfamiljen och modern är efter Mendel-P från samma gren av Seagull-Bay Oman Mirror-familjen som Grandmarshal, Mauno och Momento. Finns även som könssorterad.

SA-Dawn SIGNORI-RED-ET, Top-Red x Mark x Modesty. Genomisk. Osort./GC90.
Signori-Red ger en öppen reslig typ med brett något sluttande kors, starka något vinklade ben och ett starkt juver med bra spenlängd utan att spenplaceringen blir för tät. **Signori-Red** är en stark mjölkförärvare 1046M med neutrala halter. Han är stark för klövhälsa och är en kvigtjur. **Signori-Red** är lätt linjeavlad på Des-Y-Gen Planet Silk från Showerfamiljen. Hans mormorsmor är en Kingboy-Numero Uno på Silk och pappa Top-Red är också från familjen liksom hans pappa Salvatore. Andra kända tjurar från familjen är Marble-Red, Shimmer och Swingman-Red. Finns även som könssorterad.

Peak EXCITEMENT-ET, Exquisite x Pursuit x Robson. Genomisk.

Excitement kombinerar stark produktion med höga halter vilket ger 125 CFP (fett+protein). Han kombinerar den höga produktionen med att vara en stark förbättrare av både fertilitet och juverhälsa. Exteriörmässigt ger han balans mellan mjölktyp och styrka med ett brett kors med korrekt vinkel. **Excitement** ger parallella ben med korrekt hasvinkel och stark kota. Juvren är välanfästade med korrekt spenplacering och spenlängd. Döttrarna är snabbmjölkade och har bra lynne. Dessutom är **Excitement** kvigtjur!

Modern är liksom Highproofs mor Pursuit * Robson * Denver * Balisto från 9 generationer Excellent ur GBM Durham B C Annabell-familjen men det är mormorsmor Endco Exacta-ET som är den gemensamma länken.

Peak RECRUITER-ET, Extremo x Fastball x Dynasty. Genomisk. Osort./GC90.

Recruiter är liksom sin bror Spookabull en modern tjur som ger mycket produktion utan att göra döttrarna större – utmärkt fodereffektivitet! De har juver med något bredare spenplacering och bra juverbalans som lämpar sig bra för robotmjölkning. **Recruiter** ger utmärkt överlevnad 3,9 månader extra livslängd med utmärkt juverhälsa, klövhälsa och fertilitet. Han är dessutom kvigtjur! **Recruiter** är liksom Spookabull från Progenesis Mina ur Eastview LL-familjen. Hon ligger som mor eller mormor till många av nästa generations tjurfäder som Magicmoola, Milton, Getreal och Darkmatter. Finns även som könssorterad.

Peak CONQUER-PP-ET, Splendido-P x Dorsey-P x Zazzle. Genomisk. Osort./GC90.

Conquer-PP är en homozygot polled tjur så alla hans avkommor blir hornlösa. Han tillför rejält med mjölk med höga halter totalt 109 CFP (fett+protein). **Conquer-PP** ger fodereffektiva döttrar som är snabbmjölkade med gott lynne och utmärkt juverhälsa. Han är dessutom kvigtjur!

Conquer-PP går tillbaka till Miss OCD Robust Delicious-ET som ligger bakom Magnus, Breaking News, Delta, Doge, Zazzle, Denver, Draco, Mitchell med flera och Windsor-Manor Rud Zip-ET EX95 är stammoder. Far Splendido-P och morfar Dorsey-P är starka produktionstjurar med hornlösa anlag och **Conquer-PPs** möderne har bidragit med hälsoegenskaper. Finns även som könssorterad.

Cherry-Acres LUXARDO-ET, Frost Bite x Gameday x Legacy. Genomisk. Osort./GC90.

Luxardo är en tjur som exemplifierar vad GENEX egna index ICC (Ideal Commercial Cow) står för: lagom stora fodereffektiva högproducerande döttrar med bra halter, fantastiska hälsovärden och därigenom hög hållbarhet. Att han dessutom är en stark fertilitetstjur +1,3 DPR och +2,7 CCR och stark förbättrare av juverhälsa gör inte saken sämre. Positiv för både mjölkflöde och klövhälsa och dessutom kvigtjur. Allt som allt ger detta stark hållbarhet med 5,5 månaders extra livslängd!

Härstammingsmässigt har **Luxardo** tjurar i härstamningen som vi inte använt tidigare med Frost Bite (Granada), Gameday och Legacy. På mödernet går han tillbaka på Unicorn Celsius Lei-ET som gett oss bland annat Solution, Level, Alleyoop och Lithium. Finns även som könssorterad.

Peak CASIMIRO-ET, Overtake x Zazzle x Renegade. Genomisk. Osort./GC90.

Casimiro är en mästare på hälsoegenskaper. Han ligger på hela 2,8 i fertilitetsindex med låga celler 2,71 och 4,1% lägre mastitfrekvens och är ändå en stark produktionstjur med 103 fett+protein. Detta ger en hållbarhetsförärvare av rang med 4,8 månaders extra produktionstid. **Casimiro** ger döttrar av lagom storlek med bra kors och parallella ben med stark kota. Juvret är starkt med bra juverbalans och spenlängd. Dessutom är han kvigtjur!

Casimiro kommer från den gren av Snow-N Denises Dellia-familjen som utvecklats på Sandy-Valley och Pine-Tree och som gett tjurar som Saloon, Sterling, Eisaku, Effect och Genius. Finns även som könssorterad.

Peak AXFORD-ET, Exquisite x Wheelhouse x Lionel. Genomisk. Osort./GC90.

Axford ligger i den översta eliten oavsett vilket avelsindex man väljer att använda: ICC, TPI, LPI eller Net Merit. Det gör han med en kombination av hög production, starka hälsovärden och tilltalande funktionell exterior. **Axford** ger mycket mjölk med höga halter vilket ger 135 CFP (fett+protein). Döttrarna är medelstora med balans mellan mjölktyp och styrka, ett brett något sluttande kors, bra ben och ett välanfästat juver med något bredare spenplacering och bra spenlängd. Att **Axford** dessutom förärver korrekt juverbalans och positiv mjölkhastighet och lynne gör honom till en utmärkt robottjur. Dessutom ger **Axford** utmärkt juverhälsa, fruktsamhet och kalvningar vilket resulterar i stark hållbarhet med 4,4 månaders extra livslängd. Axford kommer från No-Fla Massey 30194-familjen som även ligger bakom tjurar som Splendido-P, Lionel, Zemini, Flywheel och Achieve som är helbror med **Axfords** mamma Peak Astra. Finns även som könssorterad.

Peak GRANDMARSHAL-ET, Exquisite x Pursuit x Medley. Genomisk. Osort./GC90.

Grandmarshal kombinerar stark produktion 117 fett+protein (CFP) med stark exteriör klar förbättrare för både kropp, juver och ben. **Grandmarshal** gör detta med starka hälsoegenskaper, utomordentlig fruktsamhet och goda kalvningsegenskaper. Kombinationen bra spenlängd, god mjölkhastighet och korrekt juverbalans gör honom även till en bra robottjur. Exteriört ger **Grandmarshal** medelstora döttrar med styrka, ett brett något sluttande kors, utomordentliga ben och ett välanfästat juver med bra spenlängd.

Härstammningsmässigt känner vi igen mödernet då han är bror på mödernet med Mauno och Momento. Fadern Exquisite är halvbror med Highproof och är far till både Axford och Grandmarshal. Finns även som könsorterad.

Peak MAUNO-ET, Zemini x Pursuit x Medley. Genomisk. Osort./GC90.

Mauno är en väldigt komplett toptjur. Han förärver mycket mjölk 1337M med höga halter vilket ger 115CFP (fett+protein). Han förärver också stark exteriör med bra balans mellan mjölktyp och styrka, breda lagom sluttande kors och starka ben och välanfästade juver med bra spenlängd och juverbalans. Dessutom ger **Mauno** stark juverhälsa, lätta kalvningar och positiv fruktsamhet vilket resulterar i stark hållbarhet (4,5 månader extra livslängd).

På mödernet är **Mauno** bror till Momento och Grandmarshal med andra ord från hjärtat av den starka Seagull-Bay Oman Mirrorfamiljen. Pappa Zemini är från samma familj som Splendido-P, Lionel och Flywheel. Finns även som könsorterad.

Winstar IDENTICO-PP-ET, Immense-P x Acura x Delta. Genomisk. Osort./GC90.

Identico-PP är en homozygot polled tjur så alla hans avkommor blir hornlösa. **Identico-PP** förärver stark produktion med höga halter och god fodereffektivitet. Han ger döttrar med kombinerar bra mjölkflöde med god juverhälsa och även utmärkt lynne och klövhälsa.

Identico-PP ger medelstora döttrar med bra ben och ett välanfästat juver med bredare spenplacering och korrekt spenlängd.

Identico-PP kommer från samma gren av Glenridge Citation Roxy EX97-familjen som Mangata-PP och pappa Immense-P är en Monument-P son på den otroligt produktionsstarka Bomaz Yoder 6993-ET som även har gett söner som Sohota (pappa till Xfinity) och Pringle (Blowtorch starkaste son för produktion). Finns som könsorterad.

April-Day GLISTEN-RED-ET, Blues Red x Helix x Entitle. Dotterprövad. Osort./GC90.

Glisten-Red ger rejält med mjölk 713M, god fodereffektivitet och en balanserad hälsoprofil.

Glisten-Red ger en medelstor öppen typ med bra ben med lite vinkel i hasen och ett utmärkt juver med bra spenlängd och juverbalans.

Glisten-Red går tillbaka på den fantastiska hållbara Shottledottern April-Day S Verdejo som även låg bakom Arbitration-Red. En trevlig blandning av svarta tjurar (Helix och Bookem), tjurar med rött anlag (Entitle och Aikman) har skapat mödernet och kombinerat med den röde tjuren Blues-Red så fick vi **Glisten-Red**. Finns även som könsorterad.

Peak GRANDFINALE-ET, Greycup x Plinko x Bundle. Genomisk. Osort./GC90.

Grandfinale ger mycket mjölk med rejäl höjning av halterna vilket ger 141 CFP

(fett+protein). **Grandfinale** kombinerar detta med strk livslängd, utmärkt juverhälsa och

fertilitet samt utmärkta robotegenskaper. **Grandfinale** går tillbaka på Aurora Mitchells syster Aurora Polaris en exteriört stark familj med rötterna på Autumn-Ridge. Finns även som könsorterad.

Peak SPOOKABULL-ET, Graziano x Fastball x Dynasty. Genomisk. Osort./GC90.

Spookabull är en modern tjur som ger mycket produktion utan att göra döttrarna större – utmärkt fodereffektivitet! De har välanfästade juver med lite längre spene och något bredare spenplacering och bra juverbalans. **Spookabull** ger utmärkt överlevnad 4,4 månader extra

livslängd med utmärkt juverhälsa, klövhälsa och fertilitet. Han är dessutom kvigtjur!
Spookabull går tillbaka på ”den andra” familjen på Eastview Farms i Virginia, Eastview LL (uppkallad efter Eastview Mo Love Lady-ET). Familjen fick konkurrera med Mattie G-familjen (som gav tjuren med samma namn) och har under senare år blivit den dominerande familjen. Finns även som könssorterad.

Peak MOMENTO-ET, Moline x Pursuit x Medley. Genomisk.

Momento är en toppjur som använts som tjurfader liksom bröderna Mauno, Grandmarshal och Trailblaze och har redan två tillgängliga söner med över 3290 TPI Amethyst och Doublevision och fyra svenska döttrar över 3000 TPI. Momento ger mycket produktion med höga halter totalt 140 CFP (fett + protein). Han förärver medelstora döttrar med bra bröstbredd, bra något vinklade ben och starka juver med utmärkt juverhälsa och stark överlevnad. **Momento** går tillbaka på 12 generationer VG eller EX från Seagull-Bay Oman Mirrorfamiljen. Han är en Moline-Pursuit på helsystem till Matters. Familjen har även gett oss tjurar som Autograph, Jedi, Duke, Pinnacle, Delroy, Spring och Bayonet.

Peak STREETMAGICIAN-ET, Hailed x Pursuit x Topshot. Genomisk. Osort./GC90.

Streetmagician är en tjur som förärver stark exteriör med god balans mellan mjölktyp och styrka. Han ger breda kors med en korrekt lutning. Benen är korrekta med en väldigt bra klövhälsa. Juvren är starkt anfastade både fram och bak och har ändå en bra juverbalans och bra spenlängd. Streetmagician är dessutom kvigtjur och ger stark juverhälsa.

Streetmagicians fader Hailed tillför en ny tjurlinje. Han är en Hotjobson på en Burleydotter från Cookiecutterfamiljen. **Streetmagicians** mormor Peak Zenith är även mor till Zazzle. Magnus, Delta, Doge, Denver, Draco, Mitchell med flera. Finns även som könssorterad. Stamma moder är Windsor-Manor Rud Zip-ET EX95 som ligger bakom Breaking News, Finns även som könssorterad.

Peak HIGHPROOF-ET, Moonrise x Pursuit x Robson. Genomisk.

Highproof ger lagom stora fodereffektiva högproducerande döttrar med bra halter, fantastiska hälsovärden och därigenom hög hållbarhet. **Highproof** kryddar detta med bra ben- och juverbedömning och lätta kalvningar. På productive life ger han smått otroliga 5,2 månaders extra produktionstid. **Highproof** har en lite annorlunda härstamning, pappa Moonrise är bror till Rayshen efter Detroit. Modern är Pursuit * Robson * Denver * Balisto från 9 generationer Excellent ur GBM Durham B C Annabell-familjen. Highproof är bror till tjurfäderna Exquisite och Jarvis och mormorsmor är mor till Incredible, Austad och Eastwood.

Pine-Tree ZENYATTA-ET, Zazzle x Rolan x Delco. Genomisk. Osort./GC90.

Zenyatta är en toppjur som fortsätter ligga i toppskiktet. **Zenyatta** gör det genom en balanserad bedömning med mycket produktion 1023 mjölk med höga halter vilket ger 115 CFP (fett+protein) med bra fodereffektivitet. Han kombinerar detta med stark överlevnad och bra hälsovärden. Exteriört har han en stark bedömning utan att göra döttrarna större. **Zenyatta** ger en öppen typ med bra kors, bra ben och välanfastade juver med bra juverbalans och en lite längre spene. **Zenyatta** är från en ny kofamilj Hollermann Hill 239 vilket gör att han har lite andra tjurar i härstamningen Zazzle-Rolan-Delco-Josuper-Hill-Nifty. Finns även som könssorterad.

**Mcnallan Matters ELWOOD-ET, Matters x Platinum x Shan. Dotterprövad.
Osort./GC90.**

Elwood är en säkert bedömd tjur med över 3200 döttrar och en annorlunda härstamning. Han är efter Matters (Octoberfest-Moonray) på Platinum-Shan-Yano (Mcnallan Yano 4706)-Obrian-Hosea-Garter vilket gör honom lättanvänd. **Elwood** ger mycket mjölk med höga halter vilket ger 129 fett+protein. Han gör detta med bra fodereffektivitet och lätta kalvningar. Typmässigt har döttrarna styrka utan att öka på reslighet. **Elwood** ger bra juver och bra ben och en lite längre spene. Perfekt för robotmjölkning. Finns även som könssorterad.

**Koepon MARBLE-RED-ET, Mark RC x Salvatore RC x Delta. Dotterprövad.
Osort./GC90.**

Marble-Red är en högt bedömd röd holsteintjur som nu är dotterprövad. Han kombinerar stark produktion 935 mjölk med positiva halter med god överlevnad 2,7 månader, mycket bra fruktsamhet +1,6 och en väldigt stark exteriör bedömning. **Marble-Red** ger mycket bra klövhälsa och mjölkflöde. Exteriört ger **Marble-Red** en resligare typ med den viktiga bröstbredden och bra öppenhet = dairy strength. Han har mycket stark bedömning för både juver och ben. Han ger dessutom god juverbalans. **Marble-Red** är från den starka Glen Drummond Splendorfamiljen och 11 av de 12 generationerna bakom honom är VG eller EX. Från familjen kommer bland annat Swingman, Sympatico, Shimmer och Salvatore. Finns som könssorterad.

**Winstar SUPERBOOST-PP-RC-ET, Edge P x Windfall x Powerball P. Dotterprövad.
Osort./GC90.**

Superboost-PP-RC är en homozygot hornlös tjur med andra ord blir alla avkommorna liksom hos Conquer-PP och Identico-PP hornlösa. **Superboost-PP-RC** ger god produktion med höga halter. Han ger bra överlevnad, stark fruktsamhet både döttrars och egen, lätta kalvningar och bra mjölkflöde 104. **Superboost-PP-RC** ger medelstora döttrar med god balans mellan mjölktyp och styrka, bra kors, ben med en stark kota och välanfästade juver med lite bredare mellan bakspenarna. **Superboost-PP-RC** kommer från Glenridge Citation Roxyfamiljen på både modernet och fädernet så 14 av de 15 generationerna är VG eller EX. Från modernet har även Superboost-PP-RC fått rött anlag. Finns även som könssorterad.

Peak PROFESSOR-ET, Zazzle x Crimson x Frazzled. Dotterprövad.

Professor ger mycket produktion 839 mjölk med höga halter vilket ger 89 CFP (fett + protein). Han kombinerar detta med stark överlevnad 2,9 månader, bra fruktsamhet och utmärkt juverhälsa. Han ger dessutom bra lynne 104 och mjölkflöde 106.

Professor ger bra balans mellan mjölktyp och styrka. **Professor** ger ett välanfästade juver med perfekt spenplacering och en lite längre spene. Dessutom är han kvigtjur! **Professor** är från Coyne-Farms Ramos Jelly-familjen liksom Jacey, Jake, Jackman och Jabir. Tillsammans med Liteup högst för RobotX (lämplighet för robotmjölkning).

Peak BREAKING NEWS-ET, Zazzle x Lawson x Frazzled. Dotterprövad.

Breaking News ger produktion med höga halter med hög fodereffektivitet och en otrolig kombination av hälsovärden: 5,1 månaders extra produktionstid, 2,2 fruktsamhet, 2,46 på

celler, 5,7 i juverhälsa och 102 i klövhälsa samt lätta kalvningar. **Breaking News** ger medelstora döttrar med utmärkta juver för robotmjölkning. Välanfästade med rätt spenplacering, korrekt spenlängd och bra juverbalans.

Breaking News mormor T-Spruce Crown är även mor till Fortnite och Varvatos. Går tillbaka till Miss OCD Robust Delicious-ET som ligger bakom Magnus, Delta, Doge, Zazzle, Denver, Draco, Mitchell med flera och Windsor-Manor Rud Zip-ET EX95 är stammmoder.

Peak RAYSHEN-ET, Guinness x Topshot x Delta. Dotterprövad. Osort./GC90.

Rayshen är en mycket produktionsstark avkommebedömd tjur vars 4400 döttrar ger mycket mjölk med höga halter vilket ger smått otroliga 163 CFP (fett + protein). Detta med utomordentliga värden för cellhalt och juverhälsa. **Rayshen** ger en lite resligare mjölkpräglad typ med god balans, ett brett något sluttande kors, bra något vinklade ben med utmärkt klövhälsa 105. Ett välanfästad juver med korrekt juverbalans. **Rayshen** har dessutom bra värden för egen fertilitet.

Tre bröder till **Rayshen**; Moonrise, Curveball och Breakdown är också högt bedömda tjurar och används även de som tjurfäder. Modern Bomaz Maddie är liksom Xfinitys pappa Sohot linjeavlade på Bomaz Dagat Pizza-familjen vilket har visat sig ge mycket produktion kombinerat med bra hälsovärden. Finns även som könssorterad.

Hurtgenlea Mont LEMANS-ET, Flywheel x Yoder x Supersire. Dotterprövad.

Lemans är en avkommebedömd tjur ger mycket mjölk 679M med positiva halter vilket ger 86 fett + protein baserat på 3400 döttrar. **Lemans** ger utmärkta värden för fodereffektivitet kombinerat med bra överlevnad, lätta kalvningar och utmärkt klövhälsa. **Lemans** ger medelstora öppna döttrar med starka juver med utmärkt juverbalans.

Lemans kommer liksom Jamar från M-familjen på Hurtgenlea med 7 generationer VG eller EX tillbaka till Hurtgenlea Dante Marissa EX93. Bland andra högt bedömda tjurar från familjen kan nämnas brodern Charl som toppade TPI-listan och moderns helbror Outsiders.

Peak PLAYBACK-ET, Pursuit x Reason x Delta. Dotterprövad. Osort./GC90.

Playback härstammar från Aurora Ridge Dairy. Via genomtest hittades **Playbacks** mormor Aurora Delta 16891 EX91(Delta-Saloon-Beacon) och spolades intensivt. Hennes stammmoder var Hosking Blackstar Loni VG87 GMD DOM en tjurmoder som kom till Aurora i samband med expansionen.

Playbacks 833 mjölkande döttrar visar att de har de egenskaper som passar i modern mjölkproduktion. Stark produktion med positiva halter 1079 mjölk och 97 CFP kombinerat med med hållbarhet i toppklass +5,1 månader. Detta grundas i utmärkt fruktsamhet 1,6 och juverhälsa (2,67 celler och 2,7 mastit). Trevlig typ med balans mellan mjölktyp och styrka, bra kors, utomordentliga ben och starkt juver med lite bredare spenplacering och en lite längre spene. Utmärkt till robotmjölkning. Finns även som könssorterad.

Peak BREAK EVEN-ET, Timberlake x Resolve x Yoder. Dotterprövad. Osort./GC90.

Högt bedömd dotterprövad tjur med lite annorlunda härstamning: Timberlake – Resolve (helbror till Renly) – Yoder – Oak tillbaka på den starka Regancrest S Dashe (Shottle – EX92 Goldwyn- EX93 Durham- EX94 Jolt- EX Blackstar). Detta har gett förutsättningen för **Break Evens** produktionsvilja 1219 mjölk med positiva halter. Hans starka exteriör med balans mellan mjölktyp och styrka, utomordentliga juver, breda korrekta kors och något raka ben

med utomordentlig kota och stark klövhälsa. Dessutom ger **Break Even** utmärkt fruktsamhet både döttrars och egen 2,4 respektive 1,0, utmärkt mjölkbarhet 104 och lätta kalvningar. Kvigstjur! Finns även som könssorterad.

Peak MAUNEY-ET, Robert x Jedi x Monterey. Dotterprövad.

Mauney är tjuren som tar hållbarhet till nya nivåer. Hans 1600 döttrar har 3,9 månader extra produktionstid. Detta genom en kombination av utmärkt juverhälsa, fruktsamhet +3,5 och lätta kalvningar. Kvigstjur! **Mauney** ger medelstora döttrar med styrka. Grunda juver med rätt spenplacering och spenlängd. Lämpade för robotmjölkning. Höga halter +0,19% fett och +0,09% protein. **Mauneys** fader Robert är från samma familj som Champion. Modern Peak Millenia är efter VG döttrar efter Monterey-Numero Uno-Boliver-Outside tillbaka till Ronelee Rudolph Dimple EX93 och Select Mark Dixie EX95. Familjen som gett oss Domain, Distance, Digger och Detour.

Co-Op Duke ENDEAVOR-ET, Duke x Gun x Adrian. Dotterprövad. Osort./GC90

Endeavor har nu 6300 mjölkande döttrar. De producerar mycket mjölk 601M med rejält höga halter ger 133 CFP. Dessutom ger han mycket bröstbredd +12 så det är kor som tål att mjölka. **Endeavor** ger även starka juver och utmärkt frambensplacering. Han kommer från den starka Winterfamiljen på Welcome Farms som generation efter generation får fram starka tjurmödrar efter fäder med lite annorlunda härstamning. Finns även som könssorterad.

Peak LITEUP-ET, Marius x Modesty x Meridian. Dotterprövad. Osort./GC90.

Liteup är en robotspecialist från Rudy Missy-familjen som kombinerar god hållbarhet med stark produktion och halter utan att göra korna större. Mycket starka funktionsegenskaper: Mjölkbarmhet, lynne, mastit och klövhälsa alla över 103. **Liteup** ger starka grunda robotjuver, bra ben och nätta kroppar. En av de starkaste på kalvning 1,6%. Kvigstjur! Stark på fruktsamhet både egen och döttrars.

Mormor View-Home Meridian Iowa är syster till Monterey, Powerball och Missouri. Bland andra tjurar från Rudy Missy familjen kan nämnas Archy, Supersire, Mogul och våra röda tjurar Siri P och Lit PP.

Blumenfeld Gdanc RORY, Gatedancer x Rubicon x Day. Dotterprövad. Osort./GC90

Rory har nu 6800 mjölkande döttrar. **Rory** är en Gatedancer från samma familj som Renly, Raiden, Bluechip och Renegade och han infriar allt vad härstamningen lovar. **Rory** ger stark produktion 1106 mjölk med höga halter ger 113 CFP. **Rory** ligger i topp för fodereffektivitet. Han ger en lite öppnare typ med starka juver och lite länge spenar. **Rory** stark på egen fertilitet och ger lätta kalvningar. Finns även som könssorterad.

Syryczuk Silver BLOWTORCH, Silver x Altaoak x Bookem. Dotterprövad.

Blowtorch ger exteriört starka kor med utmärkta hälsoegenskaper - den kommersiella kon, över 10000 mjölkande döttrar med bra protein och fett, utan att offra fertilitet varken som far eller dotter. **Blowtorch** har trevlig typ, lätt att använda. Du får reslighet, styrka och kroppsdjup. Parallella ben och kotan är i topp 1,0 resp. 2,1. Ett fantastiskt juver med topp på

juverhälsa. Från Regancrests Barbie-familj liksom Bond, Bradnick, Braxton och Brokaw och pappa till Racket, Handle och Helix.

Ayrshire

Iow-Shire DEBRIEF, Dalton x Beaut x G-Man. Genomisk. Ny!

Debrief är en ny ayrshiretjur som tillför rejält med mjölk 1080M med positiva halter tillsammans med bra fruktsamhet och goda funktionsegenskaper. Han tillför även spenlängd. Härstammingsmässigt är han från en amerikansk kofamilj med kryddning av canadensiskt och lite nordiskt blod.

Jersey

Peak MURRAY-P-UR, Machete-P x Jump Cut x Legacy. Genomisk. GC90. Ny!

Murray-P är mixed breed. Han har hornlösheten från sin mycket produktionsrika pappas familj och på modernet kommer han från samma gren av Dellia-familjen som Casimiro. Resultatet är en mycket produktionsstark tjur som också är en stark fertilitetsförärvare.

Jx Peak SMITTEN-ET, Thrasher x Chief x Jodeci. Genomisk. GC90.

Smitten kommer från ett av de nyare tillskotten i PEAK-programmet MM Hershey som visat sig vara en stark förärvare av produktion och exteriör som **Smitten** och Hadad. **Smitten** ger mycket mjölk med neutrala halter. Han förärver kombinationen av mjölktyp och styrka med ett välanfäst juver med bra spenlängd och juverbalans.

Jx Peak STARBUCKZ-ET, Stoney x Steve x Calvin. Genomisk. GC90.

Starbuckz är en ny flitigt använd tjurfader inom jerseyrasen. Han har mycket mjölk med positiva halter vilket ger 56 fett+protein. Han ger en reslig typ med god kombination av mjölktyp och styrka, korrekta ben och ett starkt grunt juver med korrekt spenplacering och spenlängd. Tillsammans med positiv mjölk hastighet och bra juverbalans är **Starbuckz** en utmärkt robottjur. **Starbuckz** mormor All Lynns Nikki EX 90 kommer från en av de bästa jerseybesättningarna. Bland tjurar härifrån märks Valentino, Visionary, Vernon och Irwin. GENEX nya topptjur Duo är son till **Starbuckz**.

PVF ZON, Chief x Viceroy x Allstar. Dotterprövad. GC90.

Zon kombinerar det bästa från de högt bedömda avkommebedömda tjurarna River Valley Chief och CDF Viceroy med den exteriört mycket starka familjen Clareshoe Allstar Zoom Zoom EX91. Resultatet är produktion med bra halter, god fruktsamhet och stark exteriör. **Zon** ger resliga mjölktypade döttrar med bra ben och kota och ett väldigt väl anfäst juver med en lite längre spene.

JX Faria Brothers VANDRELL, Visionary x Action. Dotterprövad.

Vandrell har nu ett prov på över 16000 döttrar på produktion vilka har visat att **Vandrell** är topp för överlevnad och fruktsamhet. God mjölkbarhet. **Vandrell** är en fertilitets tjur, vilket också döttrarna har nedärvt. Typmässigt tillför **Vandrell** styrka.

Vandrells Mor är JX Faria Brothers Action Dean Smith, EX-92%, Dean Smith mjölkade vid 7 år och 11 månader 305d, 13274 kg mjölk med 594 kg fett och 469 kg protein och är även mor till Marlo och Avon.

Brown-Swiss

Hilltop-Acres PATRON ETV, Pactole x Elmstar x Cadence. Genomisk.

Patron ger resliga typade döttrar med god balans mellan mjölktyp och styrka. Bra ben och välanfästade juver med god spenplacering och spenlängd ger +10 Final Class. Positiv juverhälsa och fertilitet. Modern är EX91 kommer från en stark familj på Hilltop Acres som bland annat har gett oss Skyfox och Pale Ale.

Dan-Ashley POE, Jonmar x Standout x Cadence. Genomisk.

Poe ger stark produktion med neutrala halter och bra överlevnad. Han kombinerar snabb mjölkbarhet med utmärkt juverhälsa. Poe ger lite mindre döttrar med god balans mellan mjölktyp och styrka med välanfästade juver utan att spenarna sitter för tätt. Härstammningsmässigt tillför han lite nya linjer då pappa Jonmar kommer från Schweiz och modernet byggt på USA-linjer.